GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO PROVISÓRIO

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria
nº 13/2022, torna público o resultado provisório referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo
Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 34: RESPONSÁVEL TÉCNICO - VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Ordem Nome 1.  Titulação 2. Experiência
Profissional

Pontuação
Final

1 PABLO GABRIEL FREITAS DE OLIVEIRA 0 35 35
2 JONHNATAS SOUZA DA SILVA 2 25 27
3 ELIZABETE FARIAS LIMA SILVA 12 15 27
4 MARIA RAIMUNDA  BISPO MENEZES 0 25 25
5 ARIEL OLIVEIRA CELESTINO 10 5 15
6 ANDREZA VIEIRA DOS SANTOS 0 10 10
7 MARIA JOICE SANTOS DE MACEDO 2 5 7
8 ADRIENE SANTOS NUNES 0 5 5
9 VITÓRIA DE JESUS MENEZES 0 5 5

10 SIDNEY LOURDES CESAR SOUZA SÁ 2 0 2
11 KAROLINE MENEZES OLIVEIRA 2 0 2
12 SABRINA RIBEIRO COSTA DIAS 0 0 0
13 ANTONIO FERNANDO VIANA DE ASSIS LIMA 0 0 0
14 ANDREZZA GIOVANNA DE SENA SANTANA 0 0 0
15 THYANY FRANCISCA DE JESUS 0 0 0
16 LILIA DE SANTANA SANTOS 0 0 0
17 KATIA MOEMA VANDERLEY PASSOS 0 0 0
18 ARIANNE DE ALMEIDA ROCHA 0 0 0
19 LUCIANA ANDRADE VIEIRA 0 0 0
20 DOUGLAS FERREIRA 0 0 0
21 THAYLISE COSTA NUNES BRITO 0 0 0
22 GLENDA SANTOS GUIMARÃES 0 0 0
23 JAQUELINE SANTOS BEZERRA 0 0 0
24 GILMÁRIA DA SILVA XAVIER FRANCO 0 0 0